
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 1,819,070 1,809,060 10,010

국            269,980

도             89,170

시          1,459,920

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 1,715,005 1,619,379 95,626

국            248,490

도             83,795

시          1,382,720

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 1,715,005 1,619,379 95,626

국            248,490

도             83,795

시          1,382,720

의료급여 현금급여비등 지원 283,750 272,836 10,914

국            227,000

도             56,750

307 민간이전 283,750 272,836 10,914

국            227,000

도             56,750

01 의료및구료비 283,750 272,836 10,914

  ◎현금급여비               283,750  283,750,000원

국            227,000

도             56,750

의료급여 행정비 48,535 17,000 31,535

국             21,490

도             27,045

101 인건비 26,865 0 26,865

국             21,490

도              5,375

04 기간제근로자등보수 26,865 0 26,865

  ◎의료급여수급자관리사업                26,865  26,865,000원

국             21,490

도              5,375

201 일반운영비 11,835 8,500 3,335

도             11,835

01 사무관리비 11,835 8,500 3,335

  ◎의료급여 행정비                11,835  11,835,000원

도             11,835

202 여비 9,835 8,500 1,335

도              9,835

01 국내여비 9,835 8,500 1,335

  ◎의료급여 행정비                 9,835  9,835,000원

도              9,835

의료급여지원 1,382,720 1,329,543 53,177

308 자치단체등이전 1,382,720 1,329,543 53,177

05 자치단체간부담금 1,382,720 1,329,543 53,177
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎의료보호진료비 시비부담금             1,382,720  1,382,720,000원

재무활동(주민생활지원과)(사회복지/기초생활보장) 77,200 134,000 △56,800

보전지출(의료급여기금특별회계) 77,200 134,000 △56,800

보전지출 77,200 134,000 △56,800

802 반환금기타 77,200 134,000 △56,800

01 국고보조금반환금 38,400 89,600 △51,200

  ◎국고보조금 반환금                38,400  38,400,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,800 22,400 △9,600

  ◎도비보조금 반환금                12,800  12,800,000원

03 과오납금등 26,000 22,000 4,000

  ◎이자수입 반납                 3,000

  ◎의료급여 부당이득금 징수반납등
                3,000

  ◎과년도수입 징수 반납 등                20,000

  3,000,000원

      3,000,000원

  20,000,000원

행정운영경비(주민생활지원과)(기타/기타) 26,865 55,681 △28,816

국             21,490

도              5,375

인력운영비(의료급여기금특별회계) 26,865 55,681 △28,816

국             21,490

도              5,375

인력운영비[보조] 26,865 55,681 △28,816

국             21,490

도              5,375

101 인건비 26,865 55,681 △28,816

국             21,490

도              5,375

03 무기계약근로자보수 26,865 55,681 △28,816

  ◎의료급여수급자 관리사업                26,865  26,865,000원

국             21,490

도              5,375
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